
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNS 

Num. 

26 

172 

28 

115 

157 

31 

5 

44 

47 

12 

74 

33 

8 

Nome 

Cecchetto Samuele 

ULDUKIS EMILIS 

Magistro Gabriele 

CEREDA ALESSANDRO 

ULDUKIS LUKAS 

Difino Marco 

Ferlicca Fabio 

CALENDI MANUEL 

FIANDRI MATTIA 

Carbone Massimo 

MONTI  VITTORIO 

IACOPINO ALESSSANDRO 

Galesso Giacomo 

Classe 
MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

0.029 

8.093 

10.336 

19.541 

24.421 

28.663 

30.015 

33.058 

50.770 

1:00.014 

1:03.200 

DNS 

Tempo Totale 

9:23.735 

9:23.764 

9:31.828 

9:34.071 

9:43.276 

9:48.156 

9:52.398 

9:53.750 

9:56.793 

10:14.505 

10:23.749 

10:26.935 

Tempo Migliore 

1:11.540 

1:11.329 

1:12.609 

1:12.916 

1:13.820 

1:14.462 

1:13.521 

1:15.218 

1:15.119 

1:15.308 

1:18.466 

1:18.756 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.029 

Velocità  Media 

54,409 

Miglior tempo sul giro 

1:11.329 

Velocità Migliore 

53,751 

Giro Migliore di 

172 - ULDUKIS EMILIS 

 

Stampato: 14/11/2021 13.51.19 

Mauro Imparato 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

ROUND 8 BRIGGS 

1 MINI 

GARA 1 

Gara (8 Giri) Iniziato a 13:26:27 

CREMONA CIRCUIT 1,065 Km. 

14/11/2021 13:20 


